MoawunHuk 2172
29.01.2012 20:20

Xapaktepuctuky nogwunHuka 2172  Nap@oesBaratiames L bl
BHyTpeHHUA anameTp nogwmnHuka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

LivprHa nogwmunHuka

Panunyc MOHTaXXHOW goacku noawunamka

B

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

OnHamnyeckas rpy3ononbeMHOCTES

Macca nogwunHuka

m

360
540
82

6,0

1100000

67,50

MM

MM

MM

MM

1000000




MNoawwnnHuk 2172
29.01.2012 20:20

HanpasneHue BoCnpuHMMaeMbix Harpy3ok - paguanbHoe. [lonyckailoT pasfaenbHblii MOHTaX
BHYTPEHHEr0 (C KOMMNEKTOM PONKOB) U HAPYXXHOro koneu. MoawnnHUKN MoryT
NPUMEHSATLCS 6e3 HapYyXHbIX Konew,

MopwwunHuk cooteBeTcTByeT ctanpgapty TOCT 8328.

2/2



