Характеристики подшипника 2172 Внутренний диаметр подшипника		яцы 360	ММ
Наружный диаметр подшипника	D	540	ММ
Ширина подшипника	В	82	ММ
Радиус монтажной фаски подши	пника	6,0	ММ
Статическая грузоподъемность	С	0	1000000
Динамическая грузоподъемност	т <b>С</b>	1100000	Н
Масса подшипника	m	67,50	ΚΓ

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное. Допускают раздельный монтаж внутреннего (с комплектом роликов) и наружного колец. Подшипники могут применяться без наружных колец.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 8328.